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Opis produktu

GPSR

Maytoni GmbH

Feldstiege 98C

48161 Minster

Niemcy

Mail: info@maytoni.com
Tel: 49 (0) 2533 64 295200

Dekoracyjna lampa
ogrodowa wiszaca
O031PL-01BR z serii

SALAMANCA

Numer katalogowy
Kod producenta
Seria

Materiat

Kolor

Rodzaj gwintu
Zrédta $wiatta

Maksymalna moc jednej
zaréwki (W)

Wysokos¢ / dtugosé (cm)
Szerokos¢ / Srednica (cm)
Stopien ochrony

Mozliwos$¢ wymiany Zrédta
Swiatta

Zrédta $wiatta w komplecie

Barwa Swiatta

4251110029832
O031PL-01BR
SALAMANCA
metal

brazowy

E27

1

60w

130,7
17,7
IP44

tak

nie

zalezna od zastosowanej
zarowki
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